

Maskinpartner Holding ApS
Grindstedvej 24, 7190 Billund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 77 20 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinpartner Holding ApS
Grindstedvej 24
7190 Billund

CVR-nr.: 31 77 20 87
Stiftet: 18. september 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Jensen
Carsten Mølby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Maskinpartner A/S, Billund
Maskinpartner Ejendomme ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhederne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.347 t.kr. mod -1.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i kapitalandelene har gennem en periode været utilfredsstillende, hvilket har medført en betragtelig negativ egenkapital. Der er iværksat gennemgribende omlægninger og rationaliseringer med henblik på at tilvejebringe en overskudsgivende drift på sigt.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette opnås og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.000	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.335.247	-1.513.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.593	18.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.254	-22.359
Resultat før skat	-3.346.908	-1.524.301
Skat af årets resultat	0	-17.900
Årets resultat	-3.346.908	-1.542.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.346.908	-1.542.201
Disponeret i alt	-3.346.908	-1.542.201

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-7.519.444	-4.172.536
Egenkapital i alt	-7.394.444	-4.047.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.779.847	3.456.193
Hensatte forpligtelser i alt	6.779.847	3.456.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	604.597	581.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.597	591.343
Gældsforpligtelser i alt	614.597	591.343
Passiver i alt	0	0
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den økonomiske udvikling i kapitalandelene har gennem en periode været utilfredsstillende, hvilket har medført en betragtelig negativ egenkapital. Der er i dattervirksomhederne iværksat gennemgribende omlægninger og rationaliseringer med henblik på at tilvejebringe en overskudsgivende drift på sigt.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat, at dette opnås og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.254	22.359
	23.254	22.359
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.375.000	1.375.000
Kostpris ultimo	1.375.000	1.375.000
Opskrivninger primo	-5.300.100	-3.786.936
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.204.396	-1.746.133
Underskudsbegrænsning	869.149	232.969
Opskrivninger ultimo	-8.635.347	-5.300.100
Modregnet i tilgodehavender	480.500	468.907
Overført til hensatte forpligtelser	6.779.847	3.456.193
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	7.260.347	3.925.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Maskinpartner A/S	Billund	100 %
Maskinpartner Ejendomme ApS	Billund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-4.172.536	-2.630.335
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.346.908</u>	<u>-1.542.201</u>
	<u>-7.519.444</u>	<u>-4.172.536</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	<u>22.012</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>22.012</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>22.012</u>
---	---------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKL Invest af 2007 ApS, CVR-nr. 30 59 43 55 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.